
講師：辻本会計事務所
   代表 辻本 弘仁 先生

専門家の先生をによるセミナーです。
セミナーの後は税務に関する個別相談会も開催！
個別相談ご希望の方は事前にご予約下さいませ。

サンヨーホームズ株式会社 北大阪営業所

住所 ：吹田市千里万博公園1‒7(ABCﾊｳｼﾞﾝｸﾞ千里住宅公園内46号地)

TEL    : 06-6876-3439  /  ﾌﾘｰﾀﾞｲﾔﾙ   ：0120-945-801

メール : kitaosaka@sanyohomes.co.jp
【定休日：火曜・水曜】

土地活用や売却のご検討がございましたら、この機会に是非
お申し付け下さいませ。専門スタッフが個別相談を承ります。

建替え・リフォーム・お土地探し etc...
幅広くご相談を承っております。お気軽にご相談下さいませ。

※ 情勢により、開催内容の変更あるいは中止となる場合がございます。
　 何卒ご理解とご協力のほど、宜しくお願い申し上げます。

◎感染症拡大防止対策について
会場内におきましてはこまめな換気と除菌、消毒液配置、スタッフのマスク着用などの
対策を徹底の上、運営させて頂きます。なお、お客様におかれましてもマスク着用を
お願い申し上げております。何卒ご理解ご協力を賜りますよう、お願い申し上げます。

FAX   ：06-4864-8253

お名前

〒 - 大人　： 名

子ども： 名

・参加
希望

有・無
売却
相談

有・無
土地活用

相談

参加人数

住まいの
相談

ＴＥＬ

有・無

ご住所

フラワーリースづくり

（作成数：　　　　　個　）

税務セミナー

（個別相談：　有 ・ 無　）

image

講師：くらふとらぼ 様
レースとお花を使ったお洒落な
リースづくりをお楽しみ頂けます！
是非ご家族様、ご友人様皆様で
ご参加くださいませ。

※事前予約も承ります


